2022年２月３日

各 位

会 社 名 株式会社キャンドゥ

代表者名 代表取締役社長 城戸 一弥

 （コード：2698 東証第一部）

問合せ先 管理部 部長 飯田 徹

 （TEL 03－5331－5124）

（訂正）「イオン株式会社による当社株券に対する公開買付け（第一回）の結果

並びに主要株主である筆頭株主、主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正につ

いて

2021年 11月 25日付で公表いたしました「イオン株式会社による当社株券に対する公開買付け（第一回）

の結果並びに主要株主である筆頭株主、主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」について一

部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由について

「イオン株式会社による当社株券に対する公開買付け（第一回）の結果並びに主要株主である筆頭株主、主要

株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の記載内容に誤りがありましたため、これを訂正するも

のであります。

２． 訂正箇所

訂正部分に  を付しております。

（訂正前）

（３）異動する株主の概要

① 新たに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当することとなる株主の概要

（ａ） 名 称 イオン株式会社

（ｂ） 所 在 地 千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

（ｃ） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 取締役兼代表執行役社長 吉田 昭夫

（ｄ） 事 業 内 容 小売、ディベロッパー、金融、サービス、及びそれらに関連する事業

を営む会社の株式又は持分を所有することによる当該会社の事業活動

の管理を行う純粋持株会社

（ｅ） 資 本 金 220,007百万円（2021年８月31日現在）

（ｆ） 設 立 年 月 日 1926年９月21日

（ｇ） 連 結 純 資 産 1,794,771百万円（2021年８月31日現在）

（ｈ） 連 結 総 資 産 11,481,268百万円（2021年８月31日現在）

（ｉ） 大 株 主 及 び 持 株 比 率

（2021 年８月 31 日現在）

（注３）

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

株式会社日本カストディ銀行（信託口）

株式会社みずほ銀行

公益財団法人イオン環境財団

公益財団法人岡田文化財団

農林中央金庫

8.57％

4.66％

3.92％

2.57％

2.51％

2.13％

株式会社日本カストディ銀行（信託口７）

株式会社日本カストディ銀行（信託口５）

イオン共栄会（野村證券口）

イオン社員持株会

1.57％

1.43％

1.41％

1.40％

（ｊ） 当社と当該株主の関係

 資 本 関 係 該当事項はありません。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 当社は、営業店舗の一部を公開買付者の子会社が展開する商業施設に

出店しているため、公開買付者の子会社との間で、賃貸借契約を締結

しております。

（注３）公開買付者が、2021年 10月 15日に提出した第97期第２四半期報告書より引用しております。

（訂正後）

（３）異動する株主の概要

① 新たに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当することとなる株主の概要

（ａ） 名 称 イオン株式会社

（ｂ） 所 在 地 千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

（ｃ） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 取締役兼代表執行役社長 吉田 昭夫

（ｄ） 事 業 内 容 小売、ディベロッパー、金融、サービス、及びそれらに関連する事業

を営む会社の株式又は持分を所有することによる当該会社の事業活動

の管理を行う純粋持株会社

（ｅ） 資 本 金 220,007百万円（2021年８月31日現在）

（ｆ） 設 立 年 月 日 1926年９月21日

（ｇ） 連 結 純 資 産 1,794,771百万円（2021年８月31日現在）

（ｈ） 連 結 総 資 産 11,481,206百万円（2021年８月31日現在）

（ｉ） 大 株 主 及 び 持 株 比 率

（2021 年８月 31 日現在）

（注３）

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

株式会社日本カストディ銀行（信託口）

株式会社みずほ銀行

公益財団法人イオン環境財団

公益財団法人岡田文化財団

農林中央金庫

株式会社日本カストディ銀行（信託口７）

株式会社日本カストディ銀行（信託口５）

イオン共栄会（野村證券口）

イオン社員持株会

8.57％

4.66％

3.92％

2.57％

2.51％

2.13％

1.57％

1.43％

1.41％

1.40％

（ｊ） 当社と当該株主の関係

 資 本 関 係 該当事項はありません。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 当社は、営業店舗の一部を公開買付者の子会社が展開する商業施設に

出店しているため、公開買付者の子会社との間で、賃貸借契約を締結

しております。

（注３）公開買付者が、2021年 10月 15日に提出した第97期第２四半期報告書より引用しております。

以 上